ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוביה אורדנג ז"ל

בן בריינה ושרגא

נולד בליבאו, לטביה

בתאריך ח' בכסלו תרס"ח, 14/11/1907

שרת חיל הרגלים

נפל בעת שירותו

בתאריך כ"ה באייר תש"ח, 3/6/1948

נקבר בהר הרצל

אזור: א חלקה: 6 שורה: 4 קבר: 3

בן 40 בנפלו

קורות חיים

בן בריינה ושרגא-פייבוש, נולד ביום ח' בכסלו תרס"ח (14.11.1907) בעיר ליבאו שבלטביה למשפחה ציונית ותיקה. משחר ילדותו ערג לארץ. בעודו נער קטן נעלם פעם מבית הוריו וכשהוחזר כעבור שעות מספר מקצה העיר סיפר כי יצא לעלות לארץ-ישראל.